
Résultats Foulées de Charleval (27), 
Dimanche 26 octobre 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Charleval (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Hervieu Roman 1994 ESMGO A33273C 298 JEH

2 Lepley Jean-Alexandre 1992 E.A.P.E 1387956 290 SH

3 Dupre Christopher 1997 VMT A60376C 232 SH

4 Bouffard Frederic 1978 TEAM TDA 291 SH

5 Henin Herve 1977 R.E.V.E 1439623 66 SH

6 Rougier Jerome 1973 E.M.S.A 1461262 140 VH1

7 Rebours Julien 1982 R.E.V.E 794527 80 SH

8 Le Doussal Amaury 1996 Sport Aventure 189170 9 JEH

9 Avigo Sebastien 1976 E.M.S.A 1195213 152 SH

10 Crombez Valentin 1994 Rouen Triathlon A33352C 208 JEH

11 Galic Jean 1962 SPN Vernon 428270 281 VH2

12 Denise Mickael 1972 R.E.V.E 1650798 72 VH1

13 Piesik Francis 1963 E.M.S.A 1686454 138 VH2

14 Hurtaud Jean-Yves 1961 US Fontenay sous Bois 212788 52 VH2

15 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 236 VH1

16 Thuillier David 1977 E.A..P.E 735005 224 SH

17 Radix Daniel 1972 Puchay 331 VH1

18 Roy Raphael 1973 E.M.S.A 1100589 155 VH1

19 Doublet Francois 1979 Flipou 242 SH

20 Goupil Paul 1984 R.E.V.E 1385441 65 SH

21 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1551781 254 VH1

22 Vanooteghem Christian 1970 E.M.S.A 503575 338 VH1

23 Hus Jean-Francois 1961 Pont Authou 238 VH2

24 Nabialek Pascal 1960 SPN Vernon 437377 158 VH2

25 Pigne Alexandre 1984 A.C.A Les Andelys 1634501 99 SH

26 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1449230 94 VH2

27 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 335 SH

28 Bouquin Laurent 1971 A.C.V.A 105 VH1

29 Dutot Jerome 1975 Le Petit Quevilly 49 VH1

30 Corbel Arnaud 1979 C Alizay Athletisme 1179781 162 SH

31 Nolleau Gilles 1959 Villequier 198 VH2

32 Guerard Pascal 1971 Les Spartiates 1482684 188 VH1

33 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 43 VH1

34 Dupre Christian 1964 Puchay 233 VH2

35 Menguy Xavier 1966 Fremainville 199 VH1

36 Betes Pierre 1993 Heudebouville 343 JEH

37 Defrance Guillaume 1972 A.C.V.A Vandrimare 340 VH1

38 Neuville Fabrice 1968 SPN Vernon 1012105 279 VH1



39 Langevin Damien 1996 Heudebouville 342 JEH

40 Lenormand Ludovic 1976 CAP Sanofi 1217400 7 SH

41 Jourdain Jean-Alexandre 1976 CVTA 1719251 18 SH

42 Loiseaux William 1989 E.M.S.A 1007583 132 SH

43 Remoussin Kevin 1987 Mt St Aignan 212 SH

44 Grimoin Etienne 1996 Le Neubourg 50 JEH

45 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1468901 93 VH2

46 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 333 VH1

47 Andrieu Fabien 1967 A.C.V.A 103 VH1

48 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 210 VH1

49 Bidan William 1981 SPN Vernon 436972 277 SH

50 Lequette Jerome 1971 Courcelles sur Seine 301 VH1

51 Bezeau Dominique 1967 Vesly 221 VH1

52 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2713 SH

53 Hedouin Eric 1962 SPN Vernon 1388631 189 VH2

54 Hure Marcel 1962 A.C.V.A 115 VH2

55 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 328 VH2

56 Bauche Quentin 1993 Bois l'Eveque 341 JEH

57 Lemonnier Laurent 1970 OL Darnetal 1160772 284 VH1

58 Monnier Cyril 1980 YTC A34038C 344 SH

59 Lemercier Laurent 1978 Fleury sur Andelle 334 SH

60 Brosse Jean-Louis 1957 A.C.V.A 111 VH2

61 Lecouteux Yohan 1991 A.C.V.A 116 SH

62 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 353 VH3_10

63 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1650974 95 VH1

64 Roynel Tristan 1993 E.M.S.A 701045 130 SH

65 Robillard Sylvain 1990 Charleval 339 SH

66 Langlois Daniel 1952 AS Blacourt 43352937 195 VH3_10

67 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1174094 349 VH2

68 Da Cunha Jean-Marc 1972 Esteville 215 VH1

69 Allard Pascal 1961 St Pierre de Bailleul 302 VH2

70 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 185 VF2_10

71 Le Bail Jean-Luc 1957 Evreux 297 VH2

72 Schaeffer Jean-Philippe 1970 AS Blacourt 95881900 194 VH1

73 Baron Nicolas 1974 St Denis de Thiboult 280 VH1

74 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 303 VH2

75 Torchy Samuel 1969 Montville 293 VH1

76 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A 1300347 146 VH3_10

77 Horcholles Willy 1977 Vikings Haut Normands 346 SH

78 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 764666 101 VH1

79 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 204 VH2

80 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 86 VH2

81 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 256 VH2

82 Laclie Jean-Francois 1965 A.C.A Les Andelys 1312778 97 VH2

83 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville 47 VH2

84 Richard Daniel 1951 Duclair 324 VH3_10

85 Formentel Dominique 1961 Harquency 134 VH2

86 Peugeot Sylvain 1979 E.M.S.A 130137 142 SH

87 Doucet Cedric 1978 VRAC 1667414 241 SH

88 Louro Elizabeth 1967 SPN Vernon 839479 283 VF1_10



89 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 330 VH1

90 Leloup Alexandre 1988 Grainville 345 SH

91 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 98 VH2

92 Renaux Martine 1958 Montville RC 703393 246 VF2_10

93 Plessis Berangere 1973 Montville RC 1565350 181 VF1_10

94 Marinier Nicolas 1975 Franqueville St Pierre 2711 VH1

95 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 118 VH2

96 Segura Romuald 1970 Les Damps 2710 VH1

97 Chandelle Andre 1959 SNECMA 82 VH2

98 Richard Romain 1993 Heudebouville 267 JEH

99 Terrier Franck 1967 VCEMS Aubevoye 336 VH1

100 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 85 VH2

101 Houdayer Jean-Claude 1905 Pirrelaye VH3_10

102 Morel Philippe 1963 SNECMA 81 VH2

103 Beton Louis 1985 Perruel 225 SH

104 Briere Laurent 1971 A.C.V.A 108 VH1

105 Freret Kevin 1996 E.M.S.A 1459050 276 JEH

106 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 300 SH

107 Coutelle Sophie 1968 Perruel T187833 44 VF1_10

108 Courtois Clementine 1991 A.C.V.A 113 SF_10

109 Quene Martine 1970 A.C.V.A 120 VF1_10

110 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 299 SH

111 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 234 SF_10

112 Bouveret Gregory 1982 GAC Gisors 1517345 217 SH

113 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys 1057609 205 VH2

114 Bergeot Jessy 1987 E.M.S.A 474719 129 SH

115 Boutigny Daniel 1953 A.C.V.A 1641305 296 VH3_10

116 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2181 VH3_10

117 Dessertaine Sophie 1972 Perruel 1 VF1_10

118 Courtin Thibault 1994 E.M.S.A 143301 153 JEH

119 Levayer Sabine 1971 Mt St Aignan Triathlon A33948C 13 VF1_10

120 Lancien Emmanuel 1971 R.E.V.E 1053841 78 VH1

121 Chorro Stephane 1974 A.C. A Les Andelys 1669829 96 VH1

122 Nicolas Claude 1962 UV Neubourg 250 VH2

123 Touchais Anne Laure 1991 Rouen 159 SF_10

124 Berta Olivier 1990 Maille 160 SH

125 Meunier Anthony 1982 Neuf Marche 288 SH

126 Adam Corinne 1973 C Alizay Athletisme 326 VF1_10

127 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 657055 161 VH2

128 Chauvelin Paul 1943 St Barbey sur Gaillon 2995 VH3_10

129 Bizet Sandrine 1976 A.C.V.A 104 SF_10

130 Marechal Didier 1957 A.C.V.A 117 VH2

131 Follet Pascal 1958 Etrepagny T191444 332 VH2

132 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A 122 VH2

133 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 244 VH2

134 Bouquin Sophie 1971 A.C.V.A 106 VF1_10

135 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville 83 SH

136 Chandelier Murielle 1963 Montville RC 1570814 182 VF2_10

137 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 1207033 VH2

138 Levayer Eric 1962 Bois Guillaume 12 VH2



139 Dugenetay Gregory 1984 E.M.S.A 1709026 133 SH

140 Lamoureux Julie 1983 La Haye Aubree 222 SF_10

141 Badie Isabelle 1963 Menesqueville 48 VF2_10

142 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 45 SF_10

143 Le Guyader Eric 1968 AS Flexi France 4 VH1

144 Berby Michèle 1962 E.A..C 896800 240 VF2_10

145 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1541194 102 VH1

146 Cartier Christian 1958 A.C.V.A 112 VH2

147 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 88 VF2_10

148 Lemarchand Patrice 1968 Les Spartiates 196 VH1

149 Trebert Dominique 1959 Perform Geneve 329 VH2

150 Letainturier Lisa 1991 Vernon 175 SF_10

151 Pouvreau Xavier 1971 Franqueville St Pierre 51 VH1

152 Freret Pascal 1972 E.M.S.A 1101643 148 VH1

153 Freret Astrid 1973 E.M.S.A 1068260 149 VF1_10

154 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse 337 VH2

155 Hinfray Yann 1983 Boissay 348 SH

156 Vivien Gaelle 1968 Rouen 2700 VF1_10

157 Vivien Florence 1969 Acquigny 2699 VF1_10

158 Courtin Clement 1991 E.M.S.A 615446 154 SH

159 Jourdain Jerome 1973 A.C.V.A 1553533 6 VH1

160 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 119 VF2_10

161 Cordonnier Nathalie 1965 Les Spartiates 2836 VF2_10

162 Duhamel Wilfrid 1973 A.C.V.A 114 VH1

163 Salmon Alain 1963 Gaillon 87 VH2

Aband

on
Hinfray Alban 1982 Gueret 347 SH

Aband
on

Payen Jerome 1979 A.C.A Les Andelys 1668651 100 SH

Aband
on

Mary Pascal 1967 La Roquette 273 VH2

Aband

on
Mary Clement 1991 La Roquette 275 SH

Course de Charleval (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Le Doussal Erwann 1999 Sport Aventure 1205927 8 CG

2 Thievlent Bryan 1998 E.M.S.A 1712347 128 CG

3 Albernhe Paul 1999 Rosay sur Lieure 207 CG

4 Pacquentin Stephanie 1979 R.E.V.E 1298352 64 SF_5

5 Lecuyer Max 1952 VRAC 395622 247 VH3_5

6 Littee Claire 1980 A.C.A Les Anelys SF_5 89 SF_5

7 Grognet Claire 1995 Rouen Triathlon 245 JEF

8 Gavelle Clemence 1991 AS Blacourt 10103969 191 SF_5

9 Briere Alexis 1999 A.C.V.A 109 CG

10 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 1855 VH4_5

11 Le Corveller Sylvie 1964 E.M.S.A 1619638 144 VF2_5

12 Anquetil Hubert 1955 AC Sotteville 213 VH3_5

13 Chandelle Anne 1990 A.C.A Les Andelys 1368416 90 SF_5

14 Guirado Louis 1951 ASSPR 53 VH3_5



15 Castillo Caroline 1978 R.E.V.E 1691316 68 SF_5

16 Dupre Josette 1969 Puchay 235 VF1_5

17 Roy Sophie 1973 E.M.S.A 639174 156 VF1_5

18 Le Roux Cecile 1979 R.E.V.E 1608827 69 SF_5

19 Denise Muriel 1967 R.E.V.E 1422810 70 VF1_5

20 Le Guyader Djida Flexi France 5 VF2_5

21 Bernardi Lyssa 1964 R.E.V.E 1556045 73 VF1_5

22 Delaporte Olivier 1998 R.E.V.E 1563052 63 CG

23 Hoyau Marie 1970 R.E.V.E 1366195 71 VF1_5

24 Da Cunha Nancy Esteville 216 VF1_5

25 Marie Patrick 1948 Les Spartiates 17 VH3_5

26 Pasquette Mathieu 1998 Louviers 269 CG

27 Isidore Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1450528 91 VF2_5

28 Duval Florence 1963 E.M.S.A 1291090 147 VF2_5

29 Duriez Mathilde 1990 Pont Saint Pierre 209 SF_5

30 Guyader Noemie 1992 A.C.A Les Andelys 1686434 92 JEF

31 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 274 VF1_5

32 Felix Celine 1974 Martainville 11 VF1_5

33 Dufresne Martial 1950 USSJ 248 VH3_5

34 Mirey Celine 1972 Poses 255 VF1_5

35 Hacquard Suzanne 1962 Vikings Haut Normands 239 VF2_5

36 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 322 JEF

37 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 206 VF2_5

38 Steranka Christine GAC Gisors 219 VF3_5

39 Segura Francis 1947 Le Grand Quevilly 2702 VH3_5

40 Sauret Celine 1976 Etrepagny 249 SF_5

41 Capronnier Francoise 1950 Stade Sottevillais 178580 2208 VF3_5

42 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 203 VH4_5

43 Beaulieu Nathalie 1978 Ailly 211 SF_5

44 Piquet Marie-Jo 1959 AS Blacourt 53134024 193 VF2_5

45 Thiebaut Stephanie 1974 AS Blacourt 95897031 192 VF1_5

46 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 84 VF2_5

47 Julien Marie-Claire 1950 Vikings Haut Normands 272 VF3_5

48 Boufflers Aurelie 1988 E.M.S.A 1554446 131 SF_5

49 Goncalves Ulysse 1999 Les Hogues 201 CG

50 Julian Vincent 1941 Hauville 252 VH4_5

51 Delatouche Alvina 1995 A.C.A Les Andelys 1015090 76 JEF

52 Felix Monique 1949 Martainville 10 VF3_5

53 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 323 VF1_5

54 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 2465 VH3_5

55 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 251 VH4_5

56 Suze Dominique 1959 Louviers 271 VF2_5

Course de Charleval (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hamel Jules 2008 Martainville 418 5

2 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 1701256 295 5

3 Meslage Florent 2008 A.C.A Les Andelys 1707334 325 5



4 Doublet Mattew 2008 MPR Romilly 1559479 416 5

5 Senecal Sacha 2009 Charleval 447 5

6 Peugeot Clement 2008 E.M.S.A 398 5

7 Denuit Mathys 2009 Ailly 415 5

8 Baron Clarisse 2009 St Denis de Thiboult 417 5

9 Cuillier Ninon 2009 C Alizay Athletisme 1712162 402 5

10 Monnier Jules 2010 Martainville 421 5

11 Duhamel Meline 2009 A.C.V.A 387 5

12 Hammani Malak 2008 E.M.S.A 1660065 395 5

13 Milinaire Evan 2010 Vikings Haut Normands 422 5

14 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 399 5

15 Le Peuley Erwan 2011 Ailly 414 5

16 Etancelin Amanda 2006 A.C.A Les Andelys 1701242 270 5

17 Bizet Joanne 2008 A.C.V.A 384 5

18 Bizet Gaby 2010 A.C.V.A 385 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Marie Esteban 2007 E.M.S.A 1668096 445 5

2 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 1574248 390 5

3 Marie Alexandre 2007 Montville RC 405 5

4 Cuny Florian 2006 A.C.A Les Andelys 15 5

5 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 388 5

6 Duval Silver 2006 Montville RC 1670707 403 5

7 Laine Maelyss 2007 Montville RC 1666308 404 5

8 Sauret Anna 2007 Etrepagny 443 5

9 Monnier Arthur 2006 Martainville 420 5

10 Hurel Maelle 2007 Les Andelys 14 5

11 Cuny Baptiste 2006 A.C.A Les Andelys 29 5

12 Gaulin Chloe 2007 MPR Romilly 1653922 419 5

13 Buisson Romain 2007 A.C.V.A 389 5

14 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 1668082 397 5

15 Cuillier Lillou 2007 C Alizay Athletisme 1599538 401 5

16 Giard Isaline 2006 C Alizay Athletisme 1696112 400 5

17 Briere Adele 2006 A.C.V.A 386 5

18 Gallais Mathilde Les Hogues 413 5

19 Lancien Raphael 2007 E.S.V.E 1571808 444 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hardy Jeanne 2004 E.M.S.A 1297757 136 16

2 Martin Leana 2004 A.C.A Les Andelys 1325210 37 15

3 Bouyssy Aziliz 2004 A.C.A Les Andelys 1596729 22 14

4 Pacquentin Emma 2004 E.S.V.E 1385338 74 13

5 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 123 12

6 Hacquard Zelie 2004 A.C.A Les Andelys 287 11

7 Freret Alice 2004 E.M.S.A 1533745 151 10

8 Ribout Romane 2005 E.M.S.A 1583473 124 9

9 Le Tourneur Laure 2004 MPR Romilly 1470764 292 8

10 Parmentier Tess 2004 E.M.S.A 1583500 135 7



11 Baron Lise 2005 St Denis de Thiboult 278 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 1313940 28 27

2 Marie Benjamin 2004 Montville RC 178 26

3 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 184 25

4 Torchy Axel 2004 Montville RC 1666317 180 24

5 Laine Emilien 2004 Montville RC 1666320 176 23

6 Lemonnier Bastien 2005 Darnetal 286 22

7 Michelet Mathis 2004 A.C.A Les Andelys 1390028 40 21

8 Commes Evan 2004 Montville RC 1700011 173 20

9 Beaulieu Samuel 2004 E.M.S.A 1707637 125 19

10 Fauvel Lucas 2004 Montville RC 1666326 253 18

11 Doublet Tom 2005 MPR Romilly 1559474 220 17

12 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 1680900 20 16

13 Gaulin Leo 2004 MPR Romilly 1464657 223 15

14 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 171 14

15 Perazzi Louis 2004 Montville RC 1670733 179 13

16 Ansart Sebastien 2004 E.M.S.A 1707643 137 12

17 Chabaille Adrien 2004 Montville RC 169994 172 11

18 Senecal Enzo 2004 Charleval 446 10

19 Verleyen Justin 2005 E.M.S.A 1481759 157 9

20 Leclerc Theo 2004 E.M.S.A 1574223 126 8

21 Langlois Martin 2005 C Alizay Athletisme 186 7

22 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 1608231 39 6

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 289 16

2 Marissal Erine 2003 R.E.V.E 737451 54 15

3 Coesnon Lucie 2002 A.C.A Les Andelys 1301044 25 14

4 Radureau Alicia 2002 A.C.A Les Andelys 1488906 259 13

5 Canivet Felice 2002 A.C.A Les Andelys 1523353 24 12

6 Legras Chloe 2003 C Alizay Athletisme 202 11

7 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 1694844 35 10

8 Etancelin Lorna 2002 A.C.A Les Andelys 1596706 32 9

9 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 1497321 166 8

10 Briere Angeline 2002 A.C.V.A 110 7

11 Ridel Justine 2003 CAlizay Athletisme 169 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Defillon Jules 2002 Le Neuville Chant d'Oisel 327 20

2 Bouyssy Guilhem 2002 A.C.A Les Andelys 1668820 23 19

3 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 33 18

4 Lancien Mael 2002 R.E.V.E 147422 77 17

5 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 1482671 30 16

6 Lemonnier Guillaume 2002 ASPTT Rouen 1231509 285 15

7 Hurel Erwan 2003 Les Andelys 16 14



8 Payet Lucas 2003 Bernouville 268 13

9 Le Roux Clement 2002 R.E.V.E 1650800 58 12

10 Deraeve Thomas 2002 R.E.V.E 1395742 57 11

11 Denise Mathias 2002 R.E.V.E 1650365 75 10

12 Da Cunha Flavien 2002 Esteville 214 9

13 Milan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 167 8

14 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 168 7

15 Georges Isalim 2002 A.C.A Les Andelys 258 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Laclie Charline 2001 A.C.A Les Andelys 1312778 34 21

2 Le Corveller Lea 2000 E.M.S.A 1333095 143 20

3 Vendeville Romane 2000 R.E.V.E 1348253 61 19

4 Roy Mathide 2001 St Pierre d'Autil 218 18

5 Hoyau Valentine 2000 R.E.V.E 1199563 60 17

6 Etancelin Amelia 2001 A.C.A Les Andelys 1539981 31 16

7 Rouillard Audrey 2000 VRAC 1574431 19 15

8 Delatouche Ines 2000 A.C.A Les Andelys 1066902 27 14

9 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 16114295 38 13

10 Lemercier Honorine 2000 Montville RC 1666330 177 12

11 Chassy Kimberley 2000 C Alizay Athletisme 1247371 164 11

12 Freret Angelina 2001 E.M.S.A 1277608 150 10

13 Bouquin Noelie 2000 A.C.V.A 107 9

14 Caetano-Maria Vickie 2000 C Alizay Athletisme 1007172 165 8

15 Mabire Madisson 2001 Poses 321 7

16 Istace Delphine 2001 Poses 257 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Eusebe Quentin 2000 Rouen Triathlon A33500C 46 22

2 Payet Yohann 2000 GAC Gisors 237 21

3 Rougier Gabriel 2001 E.M.S.A 1384701 141 20

4 Segard Elwan 2000 Brazey en Plaine 197 19

5 Piesik Theo 2001 E.M.S.A 1401063 139 18

6 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 41 17

7 Daguet Bastien 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 26 16

8 Faucher Leo 2000 C Alizay Athletisme 170 15

9 Hoche Alexis 2000 Croisy sur Andelle 3 14

10 Leduc Alex 2001 Flipou 243 13

11 Deraeve Benoit 2000 R.E.V.E 1494223 62 12

12 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 42 11

13 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 163 10

14 Delaporte Nicolas 2001 R.E.V.E 1478686 55 9

15 Mabire Corentin 2000 Poses 266 8

16 Mabire Florentin 2000 Poses 7

17 Beaulieu Kilian 2001 E.M.S.A 1707630 127 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Thiebaut Ophelie 1998 AS Blacourt 95897032 190 10

2 Duguay Lea 199 R.E.V.E 1081004 59 9

3 Martin Anaelle 1999 A.C.A Les Andelys 1051429 36 8

4 Semelane Sindy 1999 R.E.V.E 1700207 79 7

5 Dufresne Romane 1999 Montville RC 1670695 174 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Le Doussal Erwann 1999 Sport Aventure 1205927 8 12

2 Thievlent Bryan 1998 E.M.S.A 1712347 128 11

3 Albernhe Paul 1999 Rosay sur Lieure 207 10

4 Briere Alexis 1999 A.C.V.A 109 9

5 Delaporte Olivier 1998 R.E.V.E 1563052 63 8

6 Pasquette Mathieu 1998 Louviers 269 7

7 Goncalves Ulysse 1999 Les Hogues 201 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Grognet Claire 1995 Rouen Triathlon 245 9

2 Guyader Noemie 1992 A.C.A Les Andelys 1686434 92 8

3 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 322 7

4 Delatouche Alvina 1995 A.C.A Les Andelys 1015090 76 6

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Pacquentin Stephanie 1979 R.E.V.E 1298352 64 15

2 Littee Claire 1980 A.C.A Les Anelys SF_5 89 14

3 Gavelle Clemence 1991 AS Blacourt 10103969 191 13

4 Chandelle Anne 1990 A.C.A Les Andelys 1368416 90 12

5 Castillo Caroline 1978 R.E.V.E 1691316 68 11

6 Le Roux Cecile 1979 R.E.V.E 1608827 69 10

7 Duriez Mathilde 1990 Pont Saint Pierre 209 9

8 Sauret Celine 1976 Etrepagny 249 8

9 Beaulieu Nathalie 1978 Ailly 211 7

10 Boufflers Aurelie 1988 E.M.S.A 1554446 131 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Dupre Josette 1969 Puchay 235 17

2 Roy Sophie 1973 E.M.S.A 639174 156 16

3 Denise Muriel 1967 R.E.V.E 1422810 70 15

4 Bernardi Lyssa 1964 R.E.V.E 1556045 73 14

5 Hoyau Marie 1970 R.E.V.E 1366195 71 13

6 Da Cunha Nancy Esteville 216 12

7 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 274 11

8 Felix Celine 1974 Martainville 11 10

9 Mirey Celine 1972 Poses 255 9

10 Thiebaut Stephanie 1974 AS Blacourt 95897031 192 8

11 Groscol Lysiane 1966 A.C.A Les Andelys 323 7

Aband Goncalves Lydia 1968 Normandy Rider's 200 5



on

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie 1964 E.M.S.A 1619638 144 14

2 Le Guyader Djida Flexi France 5 13

3 Isidore Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1450528 91 12

4 Duval Florence 1963 E.M.S.A 1291090 147 11

5 Hacquard Suzanne 1962 Vikings Haut Normands 239 10

6 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 206 9

7 Piquet Marie-Jo 1959 AS Blacourt 53134024 193 8

8 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 84 7

9 Suze Dominique 1959 Louviers 271 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Steranka Christine GAC Gisors 219 9

2 Capronnier Francoise 1950 Stade Sottevillais 178580 2208 8

3 Julien Marie-Claire 1950 Vikings Haut Normands 272 7

4 Felix Monique 1949 Martainville 10 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lecuyer Max 1952 VRAC 395622 247 13

2 Anquetil Hubert 1955 AC Sotteville 213 12

3 Guirado Louis 1951 ASSPR 53 11

4 Marie Patrick 1948 Les Spartiates 17 10

5 Dufresne Martial 1950 USSJ 248 9

6 Segura Francis 1947 Le Grand Quevilly 2702 8

7 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 2465 7

Aband

on
Benesville Jean-Jacques 1946 Charleval 2 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 1855 9

2 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 203 8

3 Julian Vincent 1941 Hauville 252 7

4 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 251 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hervieu Roman 1994 ESMGO A33273C 298 15

2 Le Doussal Amaury 1996 Sport Aventure 189170 9 14

3 Crombez Valentin 1994 Rouen Triathlon A33352C 208 13

4 Betes Pierre 1993 Heudebouville 343 12

5 Langevin Damien 1996 Heudebouville 342 11

6 Grimoin Etienne 1996 Le Neubourg 50 10

7 Bauche Quentin 1993 Bois l'Eveque 341 9

8 Richard Romain 1993 Heudebouville 267 8



9 Freret Kevin 1996 E.M.S.A 1459050 276 7

10 Courtin Thibault 1994 E.M.S.A 143301 153 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Courtois Clementine 1991 A.C.V.A 113 12

2 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 234 11

3 Touchais Anne Laure 1991 Rouen 159 10

4 Bizet Sandrine 1976 A.C.V.A 104 9

5 Lamoureux Julie 1983 La Haye Aubree 222 8

6 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 45 7

7 Letainturier Lisa 1991 Vernon 175 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lepley Jean-Alexandre 1992 E.A.P.E 1387956 290 46

2 Dupre Christopher 1997 VMT A60376C 232 45

3 Bouffard Frederic 1978 TEAM TDA 291 44

4 Henin Herve 1977 R.E.V.E 1439623 66 43

5 Rebours Julien 1982 R.E.V.E 794527 80 42

6 Avigo Sebastien 1976 E.M.S.A 1195213 152 41

7 Thuillier David 1977 E.A..P.E 735005 224 40

8 Doublet Francois 1979 Flipou 242 39

9 Goupil Paul 1984 R.E.V.E 1385441 65 38

10 Pigne Alexandre 1984 A.C.A Les Andelys 1634501 99 37

11 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 335 36

12 Corbel Arnaud 1979 C Alizay Athletisme 1179781 162 35

13 Lenormand Ludovic 1976 CAP Sanofi 1217400 7 34

14 Jourdain Jean-Alexandre 1976 CVTA 1719251 18 33

15 Loiseaux William 1989 E.M.S.A 1007583 132 32

16 Remoussin Kevin 1987 Mt St Aignan 212 31

17 Bidan William 1981 SPN Vernon 436972 277 30

18 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2713 29

19 Monnier Cyril 1980 YTC A34038C 344 28

20 Lemercier Laurent 1978 Fleury sur Andelle 334 27

21 Lecouteux Yohan 1991 A.C.V.A 116 26

22 Roynel Tristan 1993 E.M.S.A 701045 130 25

23 Robillard Sylvain 1990 Charleval 339 24

24 Horcholles Willy 1977 Vikings Haut Normands 346 23

25 Peugeot Sylvain 1979 E.M.S.A 130137 142 22

26 Doucet Cedric 1978 VRAC 1667414 241 21

27 Leloup Alexandre 1988 Grainville 345 20

28 Beton Louis 1985 Perruel 225 19

29 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 300 18

30 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 299 17

31 Bouveret Gregory 1982 GAC Gisors 1517345 217 16

32 Bergeot Jessy 1987 E.M.S.A 474719 129 15

33 Berta Olivier 1990 Maille 160 14

34 Meunier Anthony 1982 Neuf Marche 288 13

35 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville 83 12



36 Dugenetay Gregory 1984 E.M.S.A 1709026 133 11

37 Hinfray Yann 1983 Boissay 348 10

38 Courtin Clement 1991 E.M.S.A 615446 154 9

Aband

on
Hinfray Alban 1982 Gueret 347 5

Aband

on
Payen Jerome 1979 A.C.A Les Andelys 1668651 100 5

Aband
on

Mary Clement 1991 La Roquette 275 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Louro Elizabeth 1967 SPN Vernon 839479 283 16

2 Plessis Berangere 1973 Montville RC 1565350 181 15

3 Coutelle Sophie 1968 Perruel T187833 44 14

4 Quene Martine 1970 A.C.V.A 120 13

5 Dessertaine Sophie 1972 Perruel 1 12

6 Levayer Sabine 1971 Mt St Aignan Triathlon A33948C 13 11

7 Adam Corinne 1973 C Alizay Athletisme 326 10

8 Bouquin Sophie 1971 A.C.V.A 106 9

9 Freret Astrid 1973 E.M.S.A 1068260 149 8

10 Vivien Gaelle 1968 Rouen 2700 7

11 Vivien Florence 1969 Acquigny 2699 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 185 13

2 Renaux Martine 1958 Montville RC 703393 246 12

3 Chandelier Murielle 1963 Montville RC 1570814 182 11

4 Badie Isabelle 1963 Menesqueville 48 10

5 Berby Michèle 1962 E.A..C 896800 240 9

6 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 88 8

7 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 119 7

8 Cordonnier Nathalie 1965 Les Spartiates 2836 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Rougier Jerome 1973 E.M.S.A 1461262 140 45

2 Denise Mickael 1972 R.E.V.E 1650798 72 44

3 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 236 43

4 Radix Daniel 1972 Puchay 331 42

5 Roy Raphael 1973 E.M.S.A 1100589 155 41

6 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1551781 254 40

7 Vanooteghem Christian 1970 E.M.S.A 503575 338 39

8 Bouquin Laurent 1971 A.C.V.A 105 38

9 Dutot Jerome 1975 Le Petit Quevilly 49 37

10 Guerard Pascal 1971 Les Spartiates 1482684 188 36

11 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 43 35



12 Menguy Xavier 1966 Fremainville 199 34

13 Defrance Guillaume 1972 A.C.V.A Vandrimare 340 33

14 Neuville Fabrice 1968 SPN Vernon 1012105 279 32

15 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 333 31

16 Andrieu Fabien 1967 A.C.V.A 103 30

17 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 210 29

18 Lequette Jerome 1971 Courcelles sur Seine 301 28

19 Bezeau Dominique 1967 Vesly 221 27

20 Lemonnier Laurent 1970 OL Darnetal 1160772 284 26

21 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1650974 95 25

22 Da Cunha Jean-Marc 1972 Esteville 215 24

23 Schaeffer Jean-Philippe 1970 AS Blacourt 95881900 194 23

24 Baron Nicolas 1974 St Denis de Thiboult 280 22

25 Torchy Samuel 1969 Montville 293 21

26 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 764666 101 20

27 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 330 19

28 Marinier Nicolas 1975 Franqueville St Pierre 2711 18

29 Segura Romuald 1970 Les Damps 2710 17

30 Terrier Franck 1967 VCEMS Aubevoye 336 16

31 Briere Laurent 1971 A.C.V.A 108 15

32 Lancien Emmanuel 1971 R.E.V.E 1053841 78 14

33 Chorro Stephane 1974 A.C. A Les Andelys 1669829 96 13

34 Le Guyader Eric 1968 AS Flexi France 4 12

35 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1541194 102 11

36 Lemarchand Patrice 1968 Les Spartiates 196 10

37 Pouvreau Xavier 1971 Franqueville St Pierre 51 9

38 Freret Pascal 1972 E.M.S.A 1101643 148 8

39 Jourdain Jerome 1973 A.C.V.A 1553533 6 7

40 Duhamel Wilfrid 1973 A.C.V.A 114 6

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Galic Jean 1962 SPN Vernon 428270 281 47

2 Piesik Francis 1963 E.M.S.A 1686454 138 46

3 Hurtaud Jean-Yves 1961 US Fontenay sous Bois 212788 52 45

4 Hus Jean-Francois 1961 Pont Authou 238 44

5 Nabialek Pascal 1960 SPN Vernon 437377 158 43

6 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1449230 94 42

7 Nolleau Gilles 1959 Villequier 198 41

8 Dupre Christian 1964 Puchay 233 40

9 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1468901 93 39

10 Hedouin Eric 1962 SPN Vernon 1388631 189 38

11 Hure Marcel 1962 A.C.V.A 115 37

12 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 328 36

13 Brosse Jean-Louis 1957 A.C.V.A 111 35

14 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1174094 349 34

15 Allard Pascal 1961 St Pierre de Bailleul 302 33

16 Le Bail Jean-Luc 1957 Evreux 297 32

17 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 303 31

18 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 204 30



19 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 86 29

20 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 256 28

21 Laclie Jean-Francois 1965 A.C.A Les Andelys 1312778 97 27

22 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville 47 26

23 Formentel Dominique 1961 Harquency 134 25

24 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 98 24

25 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 118 23

26 Chandelle Andre 1959 SNECMA 82 22

27 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 85 21

28 Morel Philippe 1963 SNECMA 81 20

29 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys 1057609 205 19

30 Nicolas Claude 1962 UV Neubourg 250 18

31 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 657055 161 17

32 Marechal Didier 1957 A.C.V.A 117 16

33 Follet Pascal 1958 Etrepagny T191444 332 15

34 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A 122 14

35 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 244 13

36 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 1207033 12

37 Levayer Eric 1962 Bois Guillaume 12 11

38 Cartier Christian 1958 A.C.V.A 112 10

39 Trebert Dominique 1959 Perform Geneve 329 9

40 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse 337 8

41 Salmon Alain 1963 Gaillon 87 7

Aband
on

Mary Pascal 1967 La Roquette 273 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 353 13

2 Langlois Daniel 1952 AS Blacourt 43352937 195 12

3 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A 1300347 146 11

4 Richard Daniel 1951 Duclair 324 10

5 Houdayer Jean-Claude 1905 Pirrelaye 9

6 Boutigny Daniel 1953 A.C.V.A 1641305 296 8

7 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1461617 2181 7

8 Chauvelin Paul 1943 St Barbey sur Gaillon 2995 6


